

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 186620H  
Stavba: ZŠ Odry Komenského VZT zařízení školní kuchyně

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 01.02.2021

Zadavatel:  
Město Odry

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411

Projektant:  
Pavel Šupík

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Jiří Horák - ELPROJEKT

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>103 690,38</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>103 690,38</b>	<b>21 774,98</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>125 465,36</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 186620H

**Stavba:** ZŠ Odry Komenského VZT zařízení školní kuchyně

Místo: **Nový Jičín**

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Pavel Šupík

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Horák -  
ELPROJEKT

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>103 690,38</b>	<b>125 465,36</b>
<b>SO01</b>	<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>	103 690,38	125 465,36

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

**SO01 - Silnoproudá elektroinstalace**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

Pavel Šupík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Horák - ELPROJEKT

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			51 843,78
Montáž			51 846,60
<b>Cena bez DPH</b>			<b>103 690,38</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 690,38	21,00%	21 774,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>125 465,36</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

**SO01 - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo: Nový Jičín

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Pavel Šupík

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Horák -  
ELPROJEKT

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>51 843,78</b>	<b>51 846,60</b>	<b>103 690,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	2 879,00	2 879,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 515,00	2 515,00
997 - Přesun sutě	0,00	364,00	364,00
PSV - Práce a dodávky PSV	41 160,86	17 133,60	58 294,46
741 - Elektroinstalace - silnoproud	41 160,86	17 133,60	58 294,46
M - Práce a dodávky M	10 682,92	14 464,00	25 146,92
21-M - Elektromontáže	10 267,83	10 986,00	21 253,83
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	415,09	3 478,00	3 893,09
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	8 090,00	8 090,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	9 280,00	9 280,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	5 000,00	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	1 640,00	1 640,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	2 640,00	2 640,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

**SO01 - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo: Nový Jičín

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Pavel Šupík

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Horák - ELPROJEKT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**103 690,38**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 879,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 515,00

33	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	5,000	0,00	65,00	325,00
34	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	6,000	0,00	95,00	570,00
35	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,000	0,00	108,00	1 620,00

D 997 Přesun sutě 364,00

49	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,200	0,00	900,00	180,00
50	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	0,00	400,00	80,00
51	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,200	0,00	20,00	4,00
52	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,200	0,00	500,00	100,00

D PSV Práce a dodávky PSV 58 294,46

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 58 294,46

53	K	54763	RECYKLACE SVÍTIDEL	KS	26,000	0,00	12,10	314,60
61	K	65899	Přesunutí rozvaděče MaR	ks	1,000	0,00	1 200,00	1 200,00
18	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	30,000	0,00	32,00	960,00
19	M	34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	30,000	14,91		447,30
8	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	44,000	0,00	36,00	1 584,00
9	M	4510007130	Lišta hranatá LHD 40x40 vč. krytek	m	24,000	63,83		1 531,92
23	M	4510008075	Lišta hranatá LHD 20x20	m	20,000	21,96		439,20
28	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm <sup>2</sup>	kus	9,000	0,00	75,00	675,00
29	M	DAM20405950	.059 hnědá - Instalační krabice 110x110 IP-55 s gumovými průchodkami a se svorkami 1-4mm <sup>2</sup>	kus	9,000	137,34		1 236,06
20	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm <sup>2</sup> v rozvaděči nebo na přístroji	kus	21,000	0,00	15,00	315,00
21	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm <sup>2</sup> v rozvaděči nebo na přístroji	kus	10,000	0,00	19,00	190,00
22	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm <sup>2</sup> v rozvaděči nebo na přístroji	kus	10,000	0,00	24,00	240,00
26	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	3,000	0,00	80,00	240,00
27	M	8500175360	Spínač jednopólový IP44 řazení 1, K1 bílá	kus	3,000	89,50		268,50
55	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	6,000	0,00	95,00	570,00
56	M	8500143980	Přepínač střídavý IP44 řazení 6, K6 bílá	kus	6,000	63,04		378,24
1	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	0,00	90,00	90,00
2	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1,000	75,09		75,09
3	K	741320135	Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	0,00	140,00	140,00
4	M	OEZ38314	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE-10B-1N-030AC	kus	1,000	1 425,64		1 425,64
5	K	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	0,00	180,00	360,00
6	M	1249597	JISTIC LTN-25B-3	kus	1,000	620,63		620,63
7	M	11.016.270	Jistič 20C/3 LTN	kus	1,000	751,77		751,77
59	K	741370034	Nouzové světlo, 8W, T5, SE, krytí IP42	kus	3,000	0,00	150,00	450,00
60	M	34838100	Nouzové světlo, 8W, T5, SE, krytí IP42	kus	3,000	1 751,00		5 253,00
24	K	741371102	Montáž světlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	0,00	180,00	540,00
25	M	8500560022	Světlo LED Beghelli BS100 LED M1280, 53 W, 4000 K, IP 65	kus	3,000	1 458,75		4 376,25
31	K	741372112	Montáž světlo LED IP65 vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m <sup>2</sup>	kus	23,000	0,00	180,00	4 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	361458774	PAN LED 45W 600x600 IP65 4K	ks	23,000	1 008,37		23 192,51
36	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	75,000	0,00	15,00	1 125,00
37	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	75,000	15,53		1 164,75
38	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00
54	K	87694	Úprava stávajícího rozvaděče kuchyně	kus	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00

**D M Práce a dodávky M 25 146,92**

**D 21-M Elektromontáže 21 253,83**

57	K	210813001	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	80,000	0,00	15,00	1 200,00
58	M	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	80,000	12,41		992,80
15	K	210813011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	230,000	0,00	15,00	3 450,00
16	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,265	12 408,00		3 288,12
	VV		0,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,265			
13	K	210813063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	66,000	0,00	96,00	6 336,00
14	M	PKB.711038	CYKY-J 5x6	km	0,043	101 596,00		4 368,63
17	M	10.048.984	CYKY 5J4 (5Cx4)	m	23,000	70,36		1 618,28
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			

**D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 893,09**

12	K	125641	zapojení CP Tuoch, mater. dodávka VZT	ks	1,000	0,00	2 500,00	2 500,00
39	K	220111761	Montáž svorka uzemňovací na potrubí	kus	12,000	0,00	24,00	288,00
40	M	35442043	svorka uzemnění nerez na potrubí	kus	12,000	21,22		254,64
10	K	220280221	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lístkách SYKFY 2 x 2 x 0,5 mm	m	26,000	0,00	15,00	390,00
11	M	PKB.612062	SYKFY 2x2x0,5 con	km	0,026	6 171,00		160,45
30	K	584668	zapojení čidla teploty	ks	1,000	0,00	300,00	300,00

**D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 090,00**

41	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	4,000	0,00	280,00	1 120,00
42	K	HZS2221x	Koordinace s ostatními profesemi	hod	5,000	0,00	250,00	1 250,00
43	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	0,00	280,00	560,00
44	K	HZS2221xx0	Demontáž stávající elektroinstalace, a napojení na nové rozvody, úprava stáv. rozvaděčů	hod	16,000	0,00	210,00	3 360,00
45	K	HZS2222	Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace	hod	6,000	0,00	300,00	1 800,00

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 280,00**

**D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00**

46	K	013002000	Projektové práce SKUTEČNÝ STAV	KS	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	------	----------	----------

**D VRN6 Územní vlivy 1 640,00**

47	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	4,100	0,00	400,00	1 640,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	------	--------	----------

**D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 640,00**

48	K	081002000	Doprava zaměstnanců	ks	3,300	0,00	800,00	2 640,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	------	--------	----------